
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2025-06-03 Nr. VAF10-10 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko nuotoliniu būdu realiu laiku Microsoft Teams platformoje du tūkstančiai 

dvidešimt penktųjų metų birželio trečią dieną (2025-06-03). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

2. Marija Ivaškienė, docentė; 

3. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

4. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

5. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

6. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

7. Birutė Karvelienė, docentė; 

8. Jurgita Jovaišienė, lektorė; 

9. Augustė, Larčenkaitė, studentų atstovė; 

10. Ignas Vilkauskas, studentų atstovas. 

 

Svečiai: 

Doc. dr. D. Juodžentė 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 10 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, vienas narys balsavo iš anksto raštu, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkės pavaduotojas doc. dr. Aleksandr 

Novoslavskij. Posėdžio sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Maisto higienos praktikos 

tvarkos aprašo bei atmintinės praktikos vadovams lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

2. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės rotacijos tvarkos 

aprašo lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

3. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės praktikos tvarkos 

aprašo ir jo priedų lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

4. Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtų veterinarijos gydytojų profesinės 

kvalifikacijos tobulinimo kursų "Ultragarsiniai tyrimai efektyviai gyvūnų augintinių ligų 

diagnostikai. 2 dalis" programos svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 11 



2 
 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Maisto higienos praktikos 

tvarkos aprašo bei atmintinės praktikos vadovams lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

2. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės rotacijos tvarkos 

aprašo lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

3. Koreguoto Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės praktikos tvarkos 

aprašo ir jo priedų lietuvių ir anglų kalbomis svarstymas. 

4. Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtų veterinarijos gydytojų profesinės 

kvalifikacijos tobulinimo kursų "Ultragarsiniai tyrimai efektyviai gyvūnų augintinių ligų 

diagnostikai. 2 dalis" programos studentų  svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: koreguotas Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Maisto higienos 

praktikos tvarkos aprašas bei atmintinė praktikos vadovams lietuvių ir anglų kalbomis. Tvarkos aprašą 

pristatė MSKK doc. dr. A. Kabašinskienė. Tvarkoje atnaujinti teisės aktai, atnaujintas VMVT skyriaus 

pavadinimas, pakeistos valandos iš akademinių į astronomines, praktika papildyta gyvūnų klase – 

paukščiais, praktikos sutartys turi būti pasirašytos elektronine versija, patikslinta dėl praktikos 

koordinatoriaus konsultavimo praktikos organizavimo, vertinimo, ataskaitos rašymo klausimais, įgytų 

gebėjimų įvertinimo žurnalas papildytas paukščiais, koreguoti vertinimo kriterijai ir koeficientai.  

Diskusijos metu nuspręsta pašalinti sutarties formą iš tvarkos aprašo.  Pateiktas VM SPK 2025-05-23 

posėdžio protokolo Nr. 24/25-14 išrašas, NSMK 2025-05-29 posėdžio protokolas Nr. 11. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: tvirtinti koreguotą Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Maisto 

higienos praktikos tvarkos aprašą bei atmintinę praktikos vadovams lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 2: koreguotas Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės rotacijos 

tvarkos aprašas lietuvių ir anglų kalbomis.  

Tvarkos aprašą pristatė praktikų koordinatorė dr. J. Jovaišienė. Tvarkoje pakeistos valandos iš 

akademinių į astronomines, atsižvelgiant į aprašus, atnaujintas Propedeutikos kompetencijų sąrašas, bei 

suformuota tvarka studentams savarankiškai įgyjant reikalingas kompetencijas VMSC; atnaujintas 

Stambiųjų gyvūnų vidaus ligų kompetencijų sąrašas; pakoreguota bendroji tvarka smulkiųjų gyvūnų 

chirurgijos; Stambiųjų gyvūnų spec. chirurgijos kompetencijų skaičius padidintas iki 5. Pateiktas VM 

SPK 2025-05-23 posėdžio protokolo Nr. 24/25-14 išrašas, NSMK 2025-05-29 posėdžio protokolas Nr. 

11. 

Diskusijos metu doc. dr. B. Karvelienė kreipėsi į dekaną dėl sprendimo užtikrinant vienodą VM studentų 

skaičių grupėse ateinant į klinikines disciplinas ir rotacijas. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  



3 
 

SPRENDIMAS 2: tvirtinti koreguotą Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės 

rotacijos tvarkos aprašą lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 3: koreguotas Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės praktikos 

tvarkos aprašas ir jo priedai lietuvių ir anglų kalbomis. 

Tvarkos aprašą pristatė praktikų koordinatorė dr. J. Jovaišienė. Tvarkoje atnaujinti teisės aktai, kuriais 

vadovaujamasi rengiant aprašą; atnaujintos valandos iš akademinių į astronomines; integruota 

laboratorinės praktikos užduotys; praktiką atliekant Lietuvoje praktikos sutartys turi būti pasirašytos 

elektronine versija; nebelieka Visuomenės sveikatos dalies, dėl „Valstybinė veterinarija“ praktikos 6 

kurse; įtraukta vertinimų kriterijų lentelė, papildytas 1 priedas – reikalavimai praktikos bazei, papildytas 

pacientų registracijos žurnalas įtraukiant punktą apie laboratorinius tyrimus. Tvarkoje anglų kalba 

įtrauktas punktas apie pateikiamų bazių sąrašą. Pateiktas VM SPK 2025-05-23 posėdžio protokolo Nr. 

24/25-14 išrašas, NSMK 2025-05-29 posėdžio protokolas Nr. 11. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 3: tvirtinti koreguotą Veterinarinės medicinos studijų programos studentų Klinikinės 

praktikos tvarkos aprašą ir jo priedus lietuvių ir anglų kalbomis. 

 

SVARSTYTA 4: LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtų veterinarijos 

gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų "Ultragarsiniai tyrimai efektyviai gyvūnų augintinių 

ligų diagnostikai. 2 dalis" programa. Patekti  recenzentų Anatomijos ir fiziologijos katedros prof. dr. 

Ingridos Monkevičienės ir Stambiųjų gyvūnų klinikos doc. dr. Zojos Miknienės atsiliepimai. NSMK 

2025-05-27 posėdžio protokolas Nr. 10. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 11 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 4: pritarti LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtų 

veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų "Ultragarsiniai tyrimai efektyviai 

gyvūnų augintinių ligų diagnostikai. 2 dalis" programai. 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

doc. dr. Aleksandr Novoslavskij 

 

______________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 


